
粟津田]｀ 内会各位

硼 回

平 素 は少 年 団 活 F43に ご協 力いた だ さ

さて 、 下 記 の通 り廃 品 回 収 を行 い ま

します。

覧

lly集につきましては、お手数ですが所定の場所へ午前 8時 40分頃迄に持ってきていた

尚、お年寄りのご家庭で、所定の場所に持って行かれるのが困難な方は、下記
の連絡先

までご連絡下さいさ 少年団総務 ノブ、分々  青 メ_∂ pp2

下記の物は収集できません。

スチール缶、ペットボ トル

布団、毛布などの寝具

下着類 (肌着、くつ下など)

カーテン類

回収日 毎月第4日 曜日

HP
粟津 少 年 団

粟 津 少年 団指導 者 静議 会

蝠誦財戦の徊鉤儡蠍
、あ りが とうございます。

す ので、 ご協 力下さいます よ うよろ しくお願い致

こち らか らの廃品回収の 日程や回 ltl場 所が ご

野になれ ます。

他 に も果津少年団 ソフ トボール クレ プのホー

ムベ‐―ジな どもあ ります。

是非 、ご覧下 さい。

1 2 月
25 日 (日 )

雨天の場合は、中止させていただきますっ

新聞紙・雑誌・

収 集

アル ミ缶

物

ダンボール・古着

丸

,■嘱

/            7



回  覧
粟津町内会各位

平成 28年 11月吉日

粟津消防班

班長 加古武史
丁巨L 427-1735

年末寄付金についてのお願い

町内会の皆様におかれましては益腱のご健勝の事とお喜

び申し上げます。また平素より消防班活動に温かいご理解

とご協力を賜り厚<お礼申し上げます。

本消防班では年末警戒及び)肖防班活動費用の一部として

充当するため、今年も標記につきまして皆様方のご協力を

いただきた<お願いを申し上げます。
*消防回員 (消防団活動服またはハッピを着ています)

が訪Fo5いたします。

以上


